ПРОЕКТ

ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

00.06. 2017г.                                                                                             №   ___
пос. Романовка

О внесении изменений в  решение
Совета депутатов МО «Романовское
сельское поселение» № 10 от 29.03.2016г

       В соответствии с главой 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с учетом протеста Всеволожского городского
прокурора , в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с
действующим законодательством, Советом депутатов муниципального
образования «Романовское сельское поселение» принято
РЕШЕНИЕ:

        1. Протест  Всеволожского городского прокурора № 01-11-2017 от
31.05.2017г на решение СД МО «Романовское сельское поселение» от
29.03.2016 № 10 «О порядке  предоставления сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера» удовлетворить.
        2. Внести в Положение  о предоставлении сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами,
претендующими на замещение должностей и замещающие должности,
осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность
предоставлять данные сведения, утвержденное решением Совета депутатов
МО «Романовское сельское поселение» № 10 от 29.03.2016г  дополнения.

 Пункт 6 Положения дополнить предложением следующего содержания:
«Указанные справки заполняются с использованием специального
программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном

сайте государственной информационной системы в области
государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

 2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по местному самоуправлению, гласности и
правопорядку.

Глава
муниципального образования                                             С.В.Беляков

 3